GOVERNO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 005/2021

DE: 14 DE MAIO DE 2021

AUTOR: VEREADOR RILDO FERREIRA DA COSTA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Obras, e

Infraestrutura — SEMOI Andréia Cunha da Fonseca a seguinte Indicação.

- A Visita na vila Boa Eesperança para avaliar a limpeza desta vila e

verificação da ponte proximo ao riozinho.

JUSTIFICATIVA:

Que a secretária possa vir avaliar a limpeza da vila boa esperança, a

abertura das ruas e a verificação da ponte do riozinho pois em decorrência

das quantidades de chuva as águas danificaram a ponte, por esse motivo

manifesto essa indicação com intuito que possa ser resolvido.

Atenciosamente,

Ril

~ ¡f f y~ „-...._.. I

n
c'"1~~3b

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

C B

aS ...
Asas